
UCHWAŁA XXXII/242/2008
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 19 grudnia 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 22 ust. 4, art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych  (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr XVII/130/2007 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  21 grudnia 2007 r.  w sprawie
budżetu gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w planach dochodów, wydatków w budżecie  na  2008 r. w sposób
następujący:
zmniejszyć plan dochodów
DZIAŁ – 010- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

- dochody majątkowe
(dotacje rozwojowe na zadania wodociągi Podzamcze-Kiełkowice, Ryczów)

- o kwotę                 - 1 040 000 zł
zmniejszyć plan wydatków
DZIAŁ – 010- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

- wydatki majątkowe
( budowa wodociągów Podzamcze-Kiełkowice, Ryczów ul. Agrestowa )

- o kwotę                 - 1 040 000 zł

zmniejszyć plan wydatków
DZIAŁ – 010- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
rozdz. 01095 – Pozostała działalność

- wydatki majątkowe
( droga transportu rolnego w Gieble )

- o kwotę                 - 1 000 zł
zwiększyć plan wydatków

Dział - 851 – OCHRONA ZDROWIA
rozdz. 85195 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki - o kwotę                 - 1 000 zł

Dział - 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
zmniejszyć plan wydatków
 rozdział 80104 – Przedszkola

- wydatki bieżące
z tego:
      - dotacje

(dotacje przedmiotowe z budżetu dla zakładu budżetowego )
- o kwotę                 - 17 879,92 zł



zwiększyć plan wydatków

rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół
- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki - o kwotę                 - 17 879,92 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 710- DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz. 71035 – Cmentarze

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki - o kwotę                 - 6 000 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące
   z tego:
      - dotacja przedmiotowa - o kwotę                 - 6 000 zł

  (dopłata do 1 m³ odprowadzonych ścieków)

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA

rozdz. 90003 – Oczyszczani miast i wsi

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki - o kwotę                 - 8 700 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące
   z tego:
      - dotacja przedmiotowa - o kwotę                 - 2 000 zł

  (dopłata do 1 m³ odprowadzonych ścieków)

DZIAŁ – 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz. 60053 –  Infrastruktura telekomunikacyjna

- wydatki majątkowe - o kwotę                 - 6 700 zł
      - dotacje celowe

  (dotacja celowa przekazana dla Powiatu Zawierciańskiego na inwestycje realizowane na podstawie
porozumienia – projekt pn. „Rozwój społeczeństwa informacyjnego w Zagłębiu Dąbrowskim realizacja na
terenie Powiatu Zawierciańskiego)



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
     GRZEGORZ WAŁEK


